平成29年 8月

各　　位

金沢自転車ネットワーク協議会

会長　髙山　純一

「第７回　金沢自転車ネットワーク形成に向けた勉強会」の開催について（ご案内）

時下、各位におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

　このたび、「第７回　金沢自転車ネットワーク形成に向けた勉強会」を開催することとなりましたのでご案内申し上げます。

今年の５月には、自転車活用推進法が施行され、安全な自転車利用だけでなく、健康、環境、教育、観光、スポーツ、国際交流など、多様な自転車の活用に向けた機運が高まっているところです。
これらを受け、今回の勉強会では、自転車の幅広い活用や連携に向けた取組みについて、全国や金沢市内での取組についてご発表いただき、意見交換をさせていただくことを予定いたしております。
下記の日程で開催させていただきますので、ご都合がつきましたら、是非ご参加いただきたくお願い申し上げます。

記

　会議名称：　第７回　金沢自転車ネットワーク形成に向けた勉強会
日　　時：　平成２９年　９月１６日（土）１３：３０～１６：３０

場　　所：　近江町いちば館（近江町交流プラザ４階）　石川県金沢市青草町８８番地
会議内容：　別添参照（詳細な内容については、変更になる場合があります。）

申込み：　別紙申込用紙に記入していただき、９月６日（水）までにご返信いただきますようお願い致します。
その他：　事務局では、宿泊施設の予約は承っておりません。ご宿泊を予定されている

方は、お手数ですが、各自で手配をお願いします。

金沢河川国道事務所　調査第二課　行き

（FAX ：０７６－２３３－９６３１）

（MAIL：horiguchi-j84jt@mlit.go.jp）

第７回　金沢自転車ネットワーク形成に向けた勉強会
参　加　申　込　書

	ふりがな

	参加者名

	自治体名・会社名等

	所属・役職

	住所
	〒

	連絡先
（メールアドレス）
	（　　　　　）－（　　　　）－（　　　　　　　）

＠

	・意見交換の際に質問したい事項等ございましたら下記にご記入下さい。

	意見交換会のご出席
（17:00～19:00予定）
	ご出席　　　　・　　　　ご欠席

（複数名でご参加の場合は、コピーしてお使いください）
問い合わせ先：

金沢河川国道事務所　調査第二課　堀口・國弘

電話：076-264-9912　FAX：076-233-9631

別紙